
 

 
Ufficio di Presidenza 

 Via Melissari, 89124 Reggio Calabria – Tel. +39 0965 800282 – Fax +39 0965 330982 – email presidenza.architettura@unirc.it 

 

Decreto n.188           Anno 2011 

 

 

IL PRESIDE 

 

 

Visto il decreto del Preside n. 169 del 03.10.2011 con cui si bandisce il concorso per l’affidamento di n. 1 

contratti di tutorato specialistico a favore di studenti diversamente abili iscritti alla Facoltà di 

Architettura dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria – nelle “Discipline 

dell’ICAR/21” ; 

Visto  il decreto del Preside n. 185 del 17.10.2011 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice di 

suddetta concorso; 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

 

Sono approvati gli atti della valutazione, per titoli, per l’affidamento di n. 1 contratti di tutorato specialistico a 

favore di studenti diversamente abili iscritti alla Facoltà di Architettura dell’Università degli Studi Mediterranea 

di Reggio Calabria – nelle “Discipline dell’ICAR/21”. 

 

Art. 2 

 

Detto contratto è assegnato alla dott.ssa Marialuisa Tripodi. 

 

Reggio Calabria, 21.10.2011 
 
 
 

        Il Preside 

        Prof. Francesca Fatta 

          
 


